
   

  

 

Krajský úřad  
 

 

 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 14/SML1717/SoVS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  1 4  

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY  

VEŘEJNOU LINKOVOU OSOBNÍ DOPRAVOU 

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

 

Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraj“)  

 

a 

 

Statutární město Ústí nad Labem 

Sídlo:  Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem Statutárního města 

  Ústí nad Labem 

IČ:   00081531 

DIČ:  CZ00081531 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 9005-1125411/0100 

 

(dále jen dále jen „Obec“, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany“). 

 

 
 
 
 



  

 

 

2 z 3 

 

 
Preambule 

 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) Smluvní strany mezi sebou dne 11. 9. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci při za-

jišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou (dále jen „Smlouva“), 

jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uve-

dených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní ob-

služnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování finančního pří-

spěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s provozem 

veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy do-

pravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a to v 

rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to v období od 1. 

1. 2015 do prosince 2024; 

B) následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 13 ke Smlouvě; 

C) smluvní strany se dohodly na aktualizaci přílohy č. 2 pro rok 2023; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  na základě ustanovení článku V. odstavce 9, tento Dodatek 

č.  14. 

 

 
Článek 1 

 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. III. odstavce 1 Smlouvy dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 2 

Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  
 

dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 

dodatku. 

 

2. Obec zajistila účinnost změn v provozu zajišťovaných linek a spojů od 01. 01. 2023.  

 

 
Článek 2 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými elektronickými 

podpisy. 

3. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 03. 05. 2023 a na 

základě usnesení Rady Statutárního města Ústí nad Labem č. 646/25R/23 ze dne 25. 9. 2023.  

4. S údaji, které Ústecký kraj obdrží od Obce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 

Ústecký kraj povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 

transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Obce zve-

řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úp l-

ném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Obec prohlašuje, že souhlasí s 



  

 

 

3 z 3 

 

uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své stra-

ně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Ústecký kraj, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Obci do datové 

schránky ID vt8bhx2, popř. na e-mail: dalibor.darilek@mag-ul.cz. 

5. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými písmeny a nejsou 

v  omto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě. 

6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v plat-

nosti. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v 

absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 
V Ústí nad Labem  V Ústí nad Labem 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

Statutární město Ústí nad Labem 

Mgr. Ing. Petr Nedvědický 

primátor 

Statutárního města Ústí nad Labem 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy 

Příloha č. 1: Výpočet dopravních výkonů pro rok 2023 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 
 
 
 

Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 
 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku pro rok 2023 Příloha č. 1
Č

ís
lo

 l
in

k
y

Úsek linky Trasa linky O
m

e
z
e
n

í 
s
p

o
je

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 d

e
n

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 k

m

C
e
lk

o
v
á
 d

é
lk

a
 s

p
o

jů
 v

 

k
m

 z
a
 d

e
n

P
o

č
e
t 

d
n

ů

V
ý
k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k
 

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m
 

F
in

a
n

č
n

í 
p

ří
s
p

ě
v
e
k

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
(7)=(5)*(

6)
(8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (11)

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václavské náměstí pr.dny 14 4,0 56,0 250 14 000,0 67,09 939 260,00 2023

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal pr.dny 4 9,4 37,6 250 9 400,0 67,09 630 646,00 2023

595003 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 2 1,7 3,4 250 850,0 67,09 57 026,50 2023

595003 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 1 1,7 1,7 250 425,0 67,09 28 513,25 2023

595003 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen pr.dny 14 5,0 70,0 250 17 500,0 67,09 1 174 075,00 2023

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václavské náměstí pr.dny 15 4,0 60,0 250 15 000,0 67,09 1 006 350,00 2023

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv. pr.dny 1 8,9 8,9 250 2 225,0 67,09 149 275,25 2023

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal pr.dny 2 9,4 18,8 250 4 700,0 67,09 315 323,00 2023

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen pr.dny 12 5,5 66,0 250 16 500,0 67,09 1 106 985,00 2023

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal pr.dny 3 6,5 19,5 250 4 875,0 67,09 327 063,75 2023

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václavské náměstí so,ne 9 4,0 36,0 115 4 140,0 67,09 277 752,60 2023

595003 Globus-Václavské náměstí směr A so,ne 24 1,7 40,8 115 4 692,0 67,09 314 786,28 2023

595003 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen, Metal so,ne 1 6,0 6,0 115 690,0 67,09 46 292,10 2023

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václavské náměstí so,ne 8 4,0 32,0 115 3 680,0 67,09 246 891,20 2023

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal so,ne 1 9,4 9,4 115 1 081,0 67,09 72 524,29 2023

595003 Globus-Václavské náměstí směr B so,ne 22 2,1 46,2 115 5 313,0 67,09 356 449,17 2023

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal so,ne 2 6,5 13,0 115 1 495,0 67,09 100 299,55 2023

595007 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 3 1,7 5,1 250 1 275,0 67,09 85 539,75 2023

595007 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen, Metal pr.dny 5 6,0 30,0 250 7 500,0 67,09 503 175,00 2023

595007 Globus-Václavské náměstí směr B pr.dny 5 2,1 10,5 250 2 625,0 67,09 176 111,25 2023

595007 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal pr.dny 3 6,5 19,5 250 4 875,0 67,09 327 063,75 2023

595011 Úžín-Chlumec směr A pr.dny 30 2,3 69,0 250 17 250,0 67,09 1 157 302,50 2023

595011 Úžín-Stradov směr A pr.dny 5 3,8 19,0 250 4 750,0 67,09 318 677,50 2023

595011 Úžín-Chlumec směr B pr.dny 29 2,2 63,8 250 15 950,0 67,09 1 070 085,50 2023

595011 Úžín-Stradov směr B pr.dny 5 3,8 19,0 250 4 750,0 67,09 318 677,50 2023

595011 Úžín-Chlumec směr A so,ne 15 2,3 34,5 115 3 967,5 67,09 266 179,58 2023

595011 Úžín-Stradov směr A so,ne 3 3,8 11,4 115 1 311,0 67,09 87 954,99 2023

595011 Úžín-Chlumec směr B so,ne 16 2,2 35,2 115 4 048,0 67,09 271 580,32 2023

595011 Úžín-Stradov směr B so,ne 3 3,8 11,4 115 1 311,0 67,09 87 954,99 2023

595015 Vaňov-Dolní Zálezly let. Provoz 4 5,0 20,0 207 4 140,0 67,09 277 752,60 2023

595018 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 1 6,5 6,5 250 1 625,0 67,09 109 021,25 2023

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A pr.dny 24 1,2 28,8 250 7 200,0 67,09 483 048,00 2023

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A Důl 5. květen - Metal pr.dny 7 5,5 38,5 250 9 625,0 67,09 645 741,25 2023

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B pr.dny 22 1,2 26,4 250 6 600,0 67,09 442 794,00 2023

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B šk.vyuč. 1 1,2 1,2 194 232,8 67,09 15 618,55 2023

595019 Václavské náměstí - Metal A Nad Zámkem - Metal - R pr.dny 1 4,5 4,5 250 1 125,0 67,09 75 476,25 2023

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen - Metal pr.dny 11 5,5 60,5 250 15 125,0 67,09 1 014 736,25 2023

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A so,ne 6 1,2 7,2 115 828,0 67,09 55 550,52 2023

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A Důl 5. květen - Metal so,ne 4 5,5 22,0 115 2 530,0 67,09 169 737,70 2023

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B so,ne 6 1,2 7,2 115 828,0 67,09 55 550,52 2023

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen - Metal so,ne 4 5,5 22,0 115 2 530,0 67,09 169 737,70 2023

595019 Ryjice A pr.dny 14 1,0 14,0 250 3 500,0 67,09 234 815,00 2023

595019 Ryjice B pr.dny 14 1,0 14,0 250 3 500,0 67,09 234 815,00 2023

595019 Ryjice A so,ne 9 1,0 9,0 115 1 035,0 67,09 69 438,15 2023

595019 Ryjice B so,ne 9 1,0 9,0 115 1 035,0 67,09 69 438,15 2023

595102 Globus-Václavské náměstí směr A denně 2 1,7 3,4 365 1 241,0 67,09 83 258,69 2023

595102 Globus-Václavské náměstí směr B denně 2 2,1 4,2 365 1 533,0 67,09 102 848,97 2023

240 411,3 16 129 194,12

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku rok 2023

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc Kč

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc 240 411,30 km

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu 67,09 Kč

Tm je skutečná tržba na jeden kilometr výkonu Kč


